1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава штаба по ликвидации

последствий экстремальных погодных условий на

территории городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов

в сфере благоустройства в Московской области», распоряжением

Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области

от 19.02.2021 № 80-РВ «Об утверждении регламента взаимодействия

региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными

отходами Московской области и органов местного самоуправления

Московской области при вывозе отходов в случае экстремальных погодных

условий», руководствуясь Уставом городского округа Чехов, в целях

обеспечения взаимодействия с региональным оператором по обращению

с твердыми коммунальными отходами Московской области по организации

своевременного и бесперебойного вывоза отходов в период экстремальных

погодных явлений, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав штаба по ликвидации последствий

экстремальных погодных условий на территории городского округа Чехов

(прилагается).

Документ создан в электронной форме. № 2500-ПА от 09.12.2022. Исполнитель: Дьячков С.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.12.2022 17:50

2

2. Пункт 2 постановления Администрации городского округа Чехов

от 25.10.2021 № 1807/19-01 «О создании штаба по ликвидации последствий

экстремальных погодных условий на территории городского округа Чехов»

признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Чистякова Д.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 2500-ПА от 09.12.2022. Исполнитель: Дьячков С.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.12.2022 17:50

3

 УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением Администрации

                   городского округа Чехов

                                       от ____________ № ______________

СОСТАВ

штаба по ликвидации последствий экстремальных погодных условий

на территории городского округа Чехов

Председатель штаба:

Чистяков Д.О. - заместитель Главы Администрации городского округа

Чехов

Заместитель председателя штаба:

Кушнир В.В. - начальник Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

Секретарь штаба:

Фатеева Н.В. - начальник Отдела по организации сбора и вывоза

ТКО МБУ «Экология и природопользование городского округа Чехов»

Члены штаба:

Нидеккер Т.Н. - начальник Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов;

Батуков А.Н. - начальник управления безопасности Администрации

городского округа Чехов;

Сикорская Е.В. - начальник управления территориальной и внутренней

политики Администрации городского округа Чехов;

Дьячков С.В. - директор МБУ «Экология и природопользование

городского округа Чехов»;

Коломин Д.А. – исполняющий обязанного генерального директора

МП «ЖКХ Чеховского района»;

представители ООО «МСК-НТ» (по согласованию);

представители управляющих компаний, осуществляющих свою

деятельность на территории городского округа Чехов (по согласованию);

представитель Главного управления государственного

административного-технического надзора Московской области

(по согласованию);

представитель Главного управления Государственной жилищной

инспекции Московской области (по согласованию);

представитель Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры

Московской области (по согласованию);

представитель Министерства благоустройства Московской области

(по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 2500-ПА от 09.12.2022. Исполнитель: Дьячков С.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.12.2022 17:50

https://chekhov.mosreg.ru/structure/upravlenie-bezopasnosti-administratsii-gorodskogo-okruga-chehov-837

	1
	2
	3